Publicado no D.O.E. de:

12/06/2021

Seção I - página:

305

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR APRÍGIO GONZAGA – SÃO

PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 034/14/2021  – PROCESSO Nº 2021/00596

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR APRÍGIO GONZAGA,

da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial

Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Planejamento e Organização de Rotinas Administrativas(Administração)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO(candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

53/ RENATO SOARES DE LIMA / 23.546.721–2 / 18612435889 / 42,00

26/ JAQUELINE GEISA CUNHA GOMES / 329494685 / 33210951810 / 27,00

27/ ALAN ANTUNES VIEIRA / 411315080 / 31758941863 / 26,00

52/ VANESSA APARECIDA BISPO / 438818349 / 37967453859 / 24,00

29/ CAROLINE LETICIA CASIMIRO / 4147274563 / 31530038820 / 23,25

46/ ROSANI BERTELLI AMAT / 184618575 / 29657565820 / 21,25

57/ LORINALDO FERREIRA DE OLIVEIRA / 7.602.062–9 / 99725045815 / 19,00

38/ ANTONIO GUERRA JUNIOR / 158318158 / 02155063830 / 19,00

59/ BRUNO LUIZ CASTRO DA CONCEIÇÃO / 35479145X / 43138937845 / 18,45

14/ REYNALDO MARTINEZ DE OLIVEIRA / 8303176–5 / 01791076823 / 18,25

48/ DAIANE OLIVEIRA DA SILVA / 475276097 / 38709679863 / 18,19

41/ EVALDO JORGE KIELBLOCK / 18999448–4 / 12679108876 / 17,25

12/ WILLIAM SOUSA / 33.726.258–5 / 31984791850 / 17,13

31/ VANESSA CRISTINA FERREIRA NONATO / 400304648 / 34683043823 / 17,00

55/ LUCILENE ANDRIATTI RODRIGUES / 280169073 / 18169513820 / 17,00

58/ SÔNIA ELISA MINIM / 23106153–5 / 14702400843 / 17,00

5/ LUCAS DOMICIANO PEREIRA / 35415865X / 31304000877 / 16,75

6/ RICARDO HERRERO MARTINS DE CARVALHO / 264635371 / 29391866859 /

16,00

4/ ODILENE DANTAS AZEVEDO SA / 22611520–3 / 12627918800 / 14,75

9/ THIAGO GONÇALVES RIBEIRO DE ALMEIDA / 30343406 / 21931918830 /

13,50

32/ MARIO ALESSANDRO DANTAS BORGES / 184312863 / 11583913823 / 13,00

62/ MARCOS JOSE DA SILVA / 20435190 / 12962711880 / 12,03

61/ LIGIA CANOVA UCHÔA / 337711999 / 34302660848 / 11,00

3/ PRISCILA LIMA DE OLIVEIRA / 333570510 / 32025292856 / 11,00

15/ ANTONIO SIDNEY CALDO / 8682523–9 / 99840162853 / 11,00

63/ FRANCINALDO ANTONIO DOS SANTOS / 35.477.162–0 / 34721842805 /

10,29

30/ ROGERIO NUNES / 20073700–4 / 10507348826 / 10,00

19/ JUNIOR DA SILVA FREITAS / 41578482 / 34536371869 / 9,88

22/ DEIVID KOZIOL / 52.495.616–9 / 45183564892 / 9,50

64/ EMILLI CAROLINE DE OLIVEIRA BORGES / 421942757 / 34336619875 / 8,88

49/ SAROGAID OLIVEIRA ROMANO CRISTO / 336673346 / 37924174800 / 8,00

8/ LUVERCY PEREIRA JUNIOR / 10543124–2 / 02191745806 / 8,00

71/ FABIANA MOREIRA DA SILVA / 443099820 / 31643304801 / 7,00

17/ MEDIAN FELIZARDO BARBOSA DUARTI / 41937417 / 35421516881 / 6,00

20/ LAURITO SOUZA CARVALHO / 207315012 / 13632333866 / 5,35

13/ CAROLINA PEREIRA DA SILVA / 484013142 / 40804966800 / 5,35

43/ KEVYN SAMPAIO DA SILVA / 378150364 / 36200917817 / 5,35

44/ FABIANE RAMOS EVANGELISTA RIBEIRO / 257264188 / 26283346820 / 5,35

39/ ANA PAULA SANTOS SOUZA / 44485812X / 37098380881 / 5,35

65/ MIKAELE MARIA DE LIMA / 49111851–X / 40348994842 / 5,35

66/ ELIANE APARECIDA GARCIA DA FONSECA / 161842745 / 10695600818 /

5,00

70/ JOÃO RICARDO MARTINS / 32.353.006–0 / 30042118824 / 5,00

23/ BRUNO BARBOSA DE SOUZA / 398615573 / 45597771876 / 5,00

24/ KAMILA SANCHES DA SILVA / 486065042 / 33572317860 / 5,00

56/ ERIDIANE MONTEIRO SALEM / 46637513X / 38860798809 / 5,00

7/ ROBERTO COSTA DOS PASSOS / 15461442 / 04904776828 / 5,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
1/15838646+2/08378555860/Não atender aos requisitos de titulação ;

2/438603643/31501250817/Não atender aos requisitos de titulação ;

10/107458689/06966440701/Não atender aos requisitos de titulação ;

11/217359188/19098036856/Não atender aos requisitos de titulação ;

16/17544591–6/10407665870/Não atender aos requisitos de titulação ;

18/550592830/83191160310/Não atender aos requisitos de titulação ;

21/44.062.243–8/34448255875/Não atender aos requisitos de titulação ;

25/183254624/08433377884/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;

28/469941868/36963742880/Não atender aos requisitos de titulação ;

33/225861677/18603391823/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;

34/17481858/05692622831/Não atender aos requisitos de titulação ;

35/242544472/24865492852/Não atender aos requisitos de titulação ;

36/48755213/36427342860/Não atender aos requisitos de titulação ;

37/329722499/21857584899/Não atender aos requisitos de titulação ;

40/41788848X/31187458864/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

42/10.225.745–0/04084049816/Não atender aos requisitos de titulação ;

45/35990705–2/94837317553/Não atender aos requisitos de titulação ;

47/28354032–1/28312997806/Não atender aos requisitos de titulação ;

50/18447438–3/11427261857/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de

inscrição ;

51/17043680–9/10727753878/Não atender aos requisitos de titulação ;

54/440400363/32943929824/Não atender aos requisitos de titulação ;

60/439051897/41159987840/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;

67/28492683–8/26835059818/Não atender aos requisitos de titulação ;

68/30794704–X/26181787852/Não atender aos requisitos de titulação ;

69/341188323/33818102864/Não atender aos requisitos de titulação ;